
 

 

 

 

 
Avoin haku: SOLMU Showroom - liikkumisen 
palvelujen kehitystä Mall of Triplassa 

30.9.2025 

 

Taustatiedot 
Helsingin kaupunki (Business Helsinki), Forum Virium Helsinki ja Espoon kaupunki, 
myöhemmin “hanketiimi”, etsivät tällä avoimella kutsulla: 
 

●​ Älyliikenteen ja kestävän liikkumisen alan toimijoita yhteiskehittämään uusia 
uusia tuote- ja palveluinnovaatioita Mall of Triplassa sijaitsevaan liiketilaan. 

SOLMU - Liikkumisen uudet palvelut pääkaupunkiseudun solmukohdissa –hankkeen 
järjestämä liiketilan pilotti toteutetaan yhdessä Mall of Triplan kanssa 
kauppakeskuksessa 1.10.2025 - 31.3.2026. Yritysten palveluiden haku on jatkuva. 

Tavoitteena on tukea ja nostaa yritysten tuote- ja palvelukehitystä tarjoamalla 
hankkeen resursoima mahdollisuus kehittää palveluja konsepteista konkretiaan 

 
 

 



 

 

 
kansallisesti merkittävässä solmukohdassa ja Mall of Triplan katutason 4. 
kerroksessa. 

Yrityksille määräaikainen palvelukehitys liiketilassa antaa: 

-​ mahdollisuuden yhteistyöhön ja yhteiskehittämiseen muiden yritysten ja 
toimijoiden kanssa 

-​ näkyvyyttä keskeisellä paikalla ihmisvirtojen keskellä 
-​ kokemusta kaupallisen liiketoiminnan kehittämisestä 

kauppakeskusympäristössä ja merkittävässä liikenteen solmukohdassa 
-​ referenssien luomista kaupallisen toiminnan pohjaksi, sekä 
-​ erilaisten asiakasryhmien ja testikäyttäjien tavoittamisen ja hanketiimin 

laatiman palautekoonnin osallistumisen ajalta. 

Tavoitteena on löytää liikenteen solmukohdissa toteutettavia palveluja, jotka tekevät 
joukkoliikenteen käytöstä ja matkaketjuista houkuttelevampia, liikkumisesta 
tasa-arvoisempaa ja liikkumisköyhyyttä vähentävää. Pilotti toteutetaan yhteistyössä 
Mall of Triplan kanssa. Liiketilassa ei ole mahdollisuutta myydä tuotteita suoraan 
kuluttajalle. 

Testialustaympäristöä ja liikkumisen palveluita toteutetaan yhdessä yritysten, 
yhdistysten, korkeakoulujen ja keskeisten pk-seudun liikennetoimijoiden kanssa. 

Helsingin kaupungin (Business Helsinki), Forum Virium Helsingin ja Espoon 
kaupungin SOLMU-hanke kehittää liikkumisen palveluja liikenteen solmukohdissa 
yhteistyössä yritysten kanssa ja vahvistaa seutuliikenteen palvelukehityksen 
ekosysteemiä. Hanke on Euroopan unionin osarahoittama. 

Lisätietoja hankkeesta: fvh.io/solmu. 

 

Avoimen haun ja haettujen palvelujen kuvaus 

SOLMU-hanke etsii tällä avoimen haun kutsulla Mall of Triplan SOLMU-tilaan 
liikkumisen alan toimijoita 1-3 viikon mittaisille jaksolle 1.10.2025-31.3.2026 väliselle 
ajalle.  

Tavoitteena on löytää yrityksiä, jotka ovat valmiita kehittämään ja testaamaan uusia 
liikkumisen palveluja, jotka tekevät joukkoliikenteen käytöstä ja matkaketjuista 
houkuttelevampia. Kehitettävien palvelujen tulee olla saavutettavia ja 
helppokäyttöisiä. 

 
 

 

https://fvh.io/solmu


 

 

 
Uusilla liikkumisen palveluilla tarkoitetaan perinteiseen joukko- ja autoliikenteeseen 
liittyviä tai korvaavia vaihtoehtoja. Näitä ovat esimerkiksi: sähköpotkulaudat, 
turvallinen pyöräpysäköinti, yhteiskäyttöautot sekä logistiikan noutopisteet ja last 
mile -palvelut. Lisäksi palveluihin kuuluvat matkaketjuihin liittyvät tietopalvelut, kuten 
opasteet, esteettömän liikkumisen navigointisovellukset ja dynaamiset palvelut, jotka 
mukautuvat esimerkiksi kysynnän, vuodenaikojen tai sään mukaan. 

Yritykset kehittävät palvelujaan liiketilassa omakustanteisesti. Liiketilassa voi toimia 
kerrallaan yksi tai useampi yritys ja haun hakulomakkeella yritys voi ilmaista, minkä 
tyyppisen yrityksen kanssa haluaa kehittää yhdessä tai kenet kutsua tilaan. Yritysten 
liiketoimintaa hyödyttäviä yhteistyömahdollisuuksia selvitetään keskeisten toimijoiden 
kanssa jakson aikana ja sen jälkeen. 

Palveluiden testaaminen tuottaa avointa tietoa ja kokemuksia niiden toimivuudesta ja 
kysynnästä. Liikkumispalveluista kootaan asiakaspalautteet raportiksi 
SOLMU-hankkeen puolesta, jota yritykset – myös hankkeen toiminta-alueen 
ulkopuolella toimivat – voivat hyödyntää omassa tuote- ja palvelukehityksessään. 

Yritysten saama näkyvyys ja läsnäolo liiketilassa katsotaan testijakson pituuden 
mukaisesti olevan EU:n vähämerkityksellistä tukea (deminimis-tuki). Yrityksen 
liiketilassa viettämän jakson jälkeen hanke arvioi valittujen palvelujen toimivuutta ja 
jatkokehittämismahdollisuuksia yrityksen täyttämän loppuarvioinnin perusteella.  

Yrityksille tarjottava tuki päätetään myöhemmin valittujen yritysten profiilien ja 
tarpeiden perusteella. Tämä katsotaan olevan EU:n vähämerkityksellistä tukea 
(deminimis-tuki). 

Tarjolla olevista liikkumispalveluista viestitään yhteisesti niitä ennen ja niiden aikana 
erityisesti huomioiden erilaisten loppuasiakasryhmien tavoittaminen. 

 

Kuka voi osallistua? 
Avoimeen hakuun voivat osallistua organisaatiot, joilla on eurooppalainen voimassa 
oleva yritystunnus. Y-tunnuksettomat toimijat otetaan huomioon tapauskohtaisesti. 

Osallistuvalla toimijalla tulisi olla liiketilatoimintaan soveltuvat vakuutukset, esim. 
toiminnan vastuuvakuutus sekä vahinko- ja tapaturmavakuutus. 

Valitut toimijat pääsevät esittelemään tuotteita ja palvelujaan hankkeen tukemana de 
minimis- etuutena eli vähämerkityksisenä tukena.  

 
 

 



 

 

 
De minimis – tuen myöntämisen edellytyksenä on, että valittu toimija ei ole viimeisen 
kolmen verovuoden aikana saanut 300 000 euroa valtiontukea. Mikäli toimijan de 
minimis –kiintiö on täynnä, voi valituksi tullut yritys osallistua ko. toimenpiteeseen, 
mikäli se maksaa hankkeelle tukitoimenpiteen markkinahinnan. 

Valittujen yritysten kanssa laaditaan yksinkertainen suunnitelma palvelun 
kehitykselle ja sopimus, jossa kerrotaan testijaksolle asetetut tavoitteet. Liiketilassa 
ei voi suorittaa suoramyyntiä. 

Kilpailuun ei voi osallistua Business Helsingin, Forum Virium Helsinki Oy:n tai 
Espoon kaupungin henkilökunta tai hallinto. Osallistuminen ryhmittymänä (”tiiminä”) 
on mahdollista. Tässä tapauksessa tiimi nimeää joukostaan toimijan, joka on 
idean/ehdotuksen osalta yhteystaho, joka toimii myös sopimusosapuolena. 

Edellytyksenä on, että sopimus solmitaan yhden toimittajan kanssa ja tiimin muut 
osapuolet voivat toimia sopimuksen alaisina. 

Esimerkki A: 

Yritys A on ilmaissut toiveen jakaa tilan Yritys B:n kanssa, joka on erikoistunut 
esteettömiin palveluihin. Yritykset näkevät yhteistyössä potentiaalia ja aloittavat 
yhteiskehittämisprojektin. Heidän tavoitteenaan on integroida Yritys B:n 
esteettömyysosaaminen Yritys A:n prototyyppiin, jotta lopputuotteesta saadaan 
mahdollisimman käyttäjäystävällinen ja kaikille saavutettava.  

SOLMU-hankkeen tuki liiketilassa tapahtuvaan toimintaan katsotaan de 
minimis-tueksi. Tuotteen kehittämistä ja koulutuspalveluita varten myönnettävän tuen 
edellytyksenä on, että valittu toimija ei ole saanut 300 000 euroa valtiontukea 
viimeisen kolmen verovuoden aikana. 

Testijakson jälkeen yritykset A ja B täyttävät testijakson loppuarvioinnin. Hanketiimi 
arvioi palvelun jatkokehittämismahdollisuuksia yritysten täyttämän loppuarvioinnin 
perusteella. 

Esimerkki B: 

Yritys C hakee avoimesta hausta paikkaa testijaksolle liiketilassa. Yritys haluaa 
testata ja kehittää uudenlaista, virtuaalisen ja fyysisen tilan yhdistävää liikkumisen 
konseptia. Yrityksen C tavoitteena on selvittää, miten asiakkaat reagoivat konseptiin 
ja kerätä palautetta konseptin käytännöllisyydestä. SOLMU-hankkeen tuki liiketilassa 
tapahtuvaan toimintaan katsotaan de minimis-tueksi ja aikaisemman esimerkki a:n 
ehtoja noudattaen. 

 
 

 



 

 

 
Yritys C toimii liiketilassa omatoimisesti ja vastaa yksin testijakson suunnittelusta ja 
toteutuksesta. 

Testijakson jälkeen yritys C täyttää testijakson loppuarvioinnin. Hanketiimi arvioi 
palvelun jatkokehittämismahdollisuuksia yrityksen täyttämän loppuarvioinnin 
perusteella. 

 

Avoimen haun aikataulu, ja ratkaisuehdotusten jättäminen 

Ratkaisuja avoimeen hakuun voi jättää 1.3.2026 asti. Valintoja tehdään 1-2 viikon 
välein ja ensimmäiset yritykset pääsevät tilaan loka-marraskuussa 2025. Tarkka 
aikataulu sovitaan yhdessä yritysten kesken, ja suunnittelussa pyritään sovittamaan 
eri toiveet yhteen.  

Liiketila on käytössä 31.3.2026 asti, joten palvelujen testaukseen voidaan ottaa 
mukaan 10-15 yritystä, riippuen siitä, kuinka monta yritystä tilassa on kerrallaan. 

Liiketilan aukioloajat ovat ma-to klo 12-18. Valitut toimijat sitoutuvat testijakson 
aikaiseen läsnäoloon liiketilassa aukioloaikojen puitteissa. 

Olemme valittuihin toimijoihin yhteydessä ja yhteiskehittämismahdollisuudet (tilassa 
useampi toimija) sovitaan valittujen yritysten kanssa erikseen. Tilaan valitut yritykset 
listataan hankkeen www-sivuilla ja lista yrityksistä sekä testattavan ratkaisun julkinen 
kuvaus päivitetään kerran kuussa sivustolle. 

Avoimeen hakuun osallistutaan tällä lomakkeella: 
https://oc.fvh.io/fi/solmu-showroom-liikkumisen-palvelujen-kehitysta-triplassa/      

Ratkaisuehdotuksessa tulee: 

-​ Kuvata ehdotuksen sisältö 
-​ Kuvata ehdotuksen tärkeimmät tavoitteet ja mitä testijakson aikana halutaan 

oppia 
-​ Kuvata ehdotuksen toteutus ja ilmoittaa ehdotuksessa käytettävät resurssit ja 

henkilöstö 
-​ Muista kuvata myös tilatarpeesi (esim. mahdollisimman paljon tilaa 

tuotedemoille) 
-​ Ilmoittaa testijakson kesto (1-3 viikkoa) ja toivottu ajankohta (marras-, joulu-, 

tammi-, helmi- vai maaliskuu) 
-​ Merkitä mahdolliset ammatti- ja liikesalaisuudet 
-​ Ilmoittaa onko yritys saanut viimeisen kolmen verovuoden aikana yli 300 000€ 

 
 

 

https://forumvirium.fi/projektit/solmu-liikkumisen-uudet-palvelut-paakaupunkiseudun-solmukohdissa/
https://oc.fvh.io/fi/solmu-showroom-liikkumisen-palvelujen-kehitysta-triplassa/


 

 

 
valtiontukea 

 

 
 

 



 

 

 
Arvioinnin kriteeristö 

Ratkaisuehdotukset arvioidaan seuraavien laadullisten arviointikriteerien perusteella 
(asteikolla 1-5) noudattaen mainittuja painoarvoja: 

-​ Innovatiivisuuden, sekä saavutettavuuden ja esteettömyyden huomioiminen 
tuotteessa/palvelussa (vaikutukset ja vaikuttavuus) (50%) 

-​ Ratkaisun toteutuskelpoisuus (30%) 
-​ Toteuttajan/toteuttajien motivaatio ja yhteiskehityshalu (20%) 

1. Ratkaisun innovatiivisuuden, sekä saavutettavuuden ja esteettömyyden 
huomioiminen tuotteessa/palvelussa 

-​ Palvelun tai tuotteen uutuusarvo ja innovatiivisuus (arviointi 
tapahtuu hankintayksikön valitseman arviointiryhmän 
henkilökohtaisen osaamisen perusteella, sekä yleisen ja 
erityisen tietämyksen kautta) 

-​ Ratkaisu tuo uudenlaisia käytäntöjä/ratkaisuja/näkökulmia 
liikenteen solmukohtaan saavutettavuutta ja 
esteettömyyttä edistäen, sekä uusia mahdollisuuksia 
liiketoimintaan ja yhteistyöhön. 

-​ Mitä palvelun kehittäjä uskoo itse oppivansa jakson ajalta? 

2. Ratkaisun toteutuskelpoisuus 

-​ Toimenpiteiden, aikataulujen ja resurssien kuvaus osoittaa, että palvelu 
voidaan toteuttaa laadukkaasti, turvallisesti ja sovitussa aikataulussa haun 
mukaisessa kohteessa 

-​ Ehdottaja osoittaa, että sillä on riittävä osaaminen ja resurssit tuote- ja 
palvelukehityksen toteuttamiseen 

-​ Ratkaisulla on mahdollista synnyttää uutta liiketoimintaa 
-​ Testijaksoon osoitetun henkilöstön pätevyys 

3. Toteuttajan/toteuttajien motivaatio ja yhteiskehityshalu 

-​ Toteuttaja/toteuttajat osoittavat motivaatiota toiminnan toteutukseen yksin 
ja/tai toisen toimijan kanssa 

-​ Toteuttaja/toteuttajat osoittavat kiinnostusta Mall of Triplan toimintaan ja 
pääkaupunkiseudun liikkumisen palvelujen ja solmukohtien kehitystä kohtaan 

Arvioitsijoina toimivat SOLMU-hanke (Business Helsinki, Forum Virium Helsinki ja 
Espoon kaupunki) sekä Mall of Tripla. 

 
 

 



 

 

 
Ratkaisuehdotusten arviointi 

Arvioijat valitsevat soveltuvimmat toimijat arviointikriteerien perusteella. Kaikki 
avoimeen hakuun osallistujat saavat tiedonannon sähköpostilla valituista palveluista. 
Tilaan valitut toimijat lisätään myös hankkeen www-sivuille. 

Hanketiimillä ja Mall of Triplalla on oikeus jättää palvelujen testaus kokonaan 
toteuttamatta. 

 

Päätös ja -sopimus 

Päätökset yritysten valinnoista syntyy erillisellä Forum Virium Helsinki Oy:n ja Mall of 
Triplan tekemällä päätöksellä. 

Palveluun valitun tai valittujen palveluntarjoajien kanssa syntyy sopimus vasta 
erillisen sopimuksen allekirjoittamisella. Forum Virium Helsinki Oy:llä on oikeus 
kieltäytyä sopimuksen solmimisesta, mikäli päätöksen tekemisen jälkeen käy ilmi, 
että valittu palveluntarjoaja ei täytä avoimen haun soveltuvuusehtoja. 

Erillinen sopimus Forum Virium Helsinki Oy:n ja valitun palveluntarjoajan välillä 
allekirjoitetaan ennen testijakson alkua. 

Sopimuskausi velvoittaa: 

-​ sitoutumiseen tilan asialliseen ja tarkoituksenmukaiseen käyttöön (kts. liite) 
-​ osallistumiseen pilotin mahdollisiin yhteisiin tilaisuuksiin 
-​ testijakson aikaiseen läsnäoloon liiketilassa aikataulujen puitteissa (ellei toisin 

sovittu) 
-​ palautteenantoon testijakson aikana ja sen jälkeen 
-​ suostumukseen saatuihin tulosten ja oppien jakamiseen 

Liiketilaan valitulla toimijalla on erillinen raportointivelvollisuus, joka sovitaan 
sopimuksessa. Forum Virium Helsingillä, Helsingin kaupungilla, Espoon kaupungilla 
ja näiden liikelaitoksilla ja tytäryhtiöillä on oikeus käyttää pilotin sekä avoimen haun 
toimintaa viestinnässään. 

Palveluntarjoajan omia sopimusehtoja ei hyväksytä ja niitä ei voi esittää avoimessa 
haussa. 

 

Kysymyksiä avoimesta hausta 

Avoimesta hausta voit tulla keskustelemaan kanssamme Mall of Triplan 
SOLMU-hankkeen omaan SOLMU Showroom -tilaan 4. kerroksessa 

 
 

 

https://forumvirium.fi/projektit/solmu/


 

 

 
13.–14.10. klo 12–18 välisenä aikana. 

Löydät meidät tapahtuma-aukiolta lähellä kauppakeskuksen infopistettä 
ja sisäänkäynnin vieressä. 

Voit myös olla yhteydessä meihin kaikissa avoimeen hakuun liittyvissä 
kysymyksissä: 

Jussi Knuuttila, Forum Virium Helsinki Oy, projektipäällikkö, +358 40 671 4200, 
jussi.knuuttila@forumvirium.fi 

Katja Ojala, Espoon kaupunki, projektipäällikkö, katja.ojala@espoo.fi +358 40 6343 
615 
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Tietoa hankintamenettelystä 

 

Hankinnan yleiset periaatteet 

Palvelun tuottaja vastaa siitä, että sillä on testijakson toteuttamiseen tarvittavat 
vakuutukset ja luvat, ja että palvelun testaus on voimassa olevan lainsäädännön 
mukainen, mukaan lukien yksityisyyden suojaan liittyvä lainsäädäntö (ml. EU:n 
tietosuoja-asetus GDPR). 

Menettely on sähköinen kaikilta osa-alueiltaan. Hakijoiden tulee ilmoittaa 
sähköpostiyhteystieto. Forum Virium Helsinki Oy voi pyytää hakijaa määräajassa 
toimittamaan, lisäämään, selventämään tai täydentämään puutteellisia tai virheellisiä 
tietoja ja asiakirjoja.  

Avointa hakua vastaamattomat hakemukset suljetaan vertailusta. 

Forum Virium Helsinki Oy kohtelee osallistujia ja muita toimittajia tasapuolisesti ja 
syrjimättömästi sekä toimii avoimesti ja suhteellisuuden vaatimukset huomioon 
ottaen.      

 

Ratkaisuehdotusten arviointi 

Ennen ratkaisu laadun vertailua Forum Virium Helsinki Oy varmistaa, että ratkaisut 
täyttävät soveltuvuudelle asetetut vaatimukset, joita ovat: 

-​ Hakijan taloudellinen asema 
-​ Hakijan tulee ratkaisuehdotuksessa kuvata, että sillä on riittävät resurssit 
palvelun toteuttamiseksi 

Vaikka palvelujen testaus on maksutonta, on osallistuvan toimijan taloudellisten 
edellytysten oltava palvelun testauksen kokoon ja laatuun nähden riittävä. Forum 
Virium Helsinki Oy ei sitoudu maksamaan testauksen ulkopuolisia kuluja tai 
kustannuksia (esim. majoitus- tai matkakulut). 

Forum Virium Helsinki Oy varaa oikeuden olla toteuttamatta hankintaa 
alkuperäisessä laajuudessa riittämättömien ehdotusten johdosta tai muista 
ratkaisuehdotusten kelpoisuuteen liittyvistä syistä. Koko hankinta voidaan peruuttaa, 
mikäli ehdotusten katsotaan olevan sisällöltään avoimen haun kannalta 
riittämättömiä.  

 
 

 



 

 

 
Riittämättöminä ehdotuksina pidetään esim. avoimen haun ehtoja ja tavoitteita 
vastaamattomia ehdotuksia. Forum Virium Helsinki Oy varaa oikeuden olla 
hyväksymättä kaikkia ehdotuksia, mikäli nämä ovat sisällöltään hyvin 
samankaltaisia. Tällaisessa tilanteessa hankintayksikkö voi edelleen valita mukaan 
myös muita, ei-samankaltaisia ehdotuksia, vaikka nämä olisivat pisteiltään 
heikompia verrattuna kilpailusta poissuljettuihin samankaltaisiin ehdotuksiin. 

Hanketiimin ja Mall of Triplan asiantuntijaraati arvioi määräaikaan (1.3.2026) 
mennessä toimitetut hakemukset. 

 

Kieli 

Avoimen haun kieli on suomi. Hankintayksikkö ei erikseen käännä materiaalia 
englanniksi. 

Ratkaisuehdotuksen voi jättää suomeksi tai englanniksi. 

 

Oikeudet 

EAKR - rahoitteisessa hankkeessa aloitetun toiminnan jatkaminen ja aikaansaatujen 
tuotosten ja tulosten hyödyntäminen on keskeistä. Näin ollen tulosten tulee olla 
yleisesti hyödynnettävissä ja pilotoinnin tuotetut materiaalit ja tuotokset tulee olla 
yleisesti saatavissa hankkeen päättymisen jälkeen. 

Näin ollen, ellei erikseen toisin sovita, palvelun testauksesta syntyneet tulokset, opit 
ja johtopäätökset ovat tilaajan omaisuutta. Forum Virium Helsinki Oy:llä on oikeus 
vapaasti hyödyntää palvelun testauksesta syntyneitä tuloksia, oppeja ja 
johtopäätöksiä Forum Virium Helsinki Oy:n toiminnassa ja tulevissa projekteissa. 

Palvelun testaus ei vaikuta Forum Virium Helsinki Oy:n eikä hakijan olemassa oleviin 
immateriaalioikeuksiin. 

Forum Virium Helsinki Oy:llä on vapaa ja jatkuva oikeus käyttää, kopioida, muokata, 
luovuttaa edelleen ja julkaista palvelutestauksen tuotettua dataa ilman hakijan 
erillistä lupaa, mihin tahansa käyttötarkoituksiin. Tämä data käsittää aikana kerätyn 
raakadatan, palvelun testauksen lopussa luovutetun aineiston, mahdollisen 
avattavista rajapinnoista Forum Virium Helsinki Oy:n toimesta noudettavan ja 
tuottaman datan sekä muun mahdollisen palvelutestauksen aikana tuotetun datan ja 
aineiston.  

 
 

 



 

 

 
Hakija ei vastaa mistään tällaisen datan virheistä, laadusta tai sen johdannaisista tai 
näiden mahdollisista vaikutuksista. 

 

Muutokset 

Forum Virium Helsinki Oy voi muuttaa ja peruuttaa pilotoinnin aikataulua, tapahtumia 
ja esittelytilaisuuksia, sekä muuttaa niiden järjestämistapaa tapahtuvaksi 
etäyhteyksien kautta tai tallennettujen materiaalien muodossa. Nämä järjestelyt eivät 
vaikuta avoimen haun voimassaoloaikaan eikä toimijoiden mahdollisuuteen esittää 
lisäkysymyksiä sähköisesti. 

 

 

 
 

 



 

 

 
LIITE 1: Tilankäytön ehdot ja rajoitukset 
 

Yleistä 

Tämän ohjeen tarkoitus on antaa lisätietoa liiketilan käytännöistä ja rajoitteista. 
“Toimijalla” tarkoitetaan tilassa toimivaa yritystä, korkeakoulua tai muuta liikkumisen 
alan toimijaa. “Vuokranantajalla” tarkoitetaan Mall of Triplaa. 

Kauppakeskus toimipaikkana muodostaa toiminnallisen kokonaisuuden, jonka sisällä 
harjoitetaan aktiivista ja tiivistä yhteistoimintaa sekä vuokralaisina toimivien yrittäjien 
kesken että kauppakeskuksen johdon kanssa. Osapuolilta edellytetään 
yhteistoimintaa ja myötävaikuttamista kohteen toimintaan. 

 

Tilojen kunto 

Liiketilaan valittu toimija on velvollinen hoitamaan tilaa huolellisesti. Toimija on 
velvollinen ilmoittamaan viipymättä hanketiimille havaitsemistaan vioista tai 
puutteista. Toimijalla ei ole oikeutta tehdä tiloissa muutostöitä ilman hanketiimin ja 
vuokranantajan etukäteen antamaa kirjallista lupaa.  

Toimija on velvollinen käyttämään tilaa ja mahdollisia yhteiskäyttötiloja huolellisesti 
sekä noudattamaan työturvallisuudesta, ympäristöstä, terveydestä ja siisteydestä 
ym. annettuja määräyksiä ja normeja. Toimija on vastuussa tilojen turvallisesta 
käytöstä paitsi omalta myös henkilökuntansa, asiakkaidensa sekä kolmansien 
osapuolten osalta. 

Toimija vastaa hallinnassaan olevien tilojen sisä- ja ulkopuolella sellaisten 
rakennelmien, järjestelmien ja laitteiden kunnossapidosta, jotka palvelevat 
ainoastaan toimijan toimintaa. 

Tilaan kuulumattomien käytävätilojen sekä muiden kiinteistön yhteisten tilojen käyttö 
mainos- tai esittelytiloina on ilman erillistä lupaa kielletty. 

Kuormaus- ja purkualueet sekä huoltokäytävät tulee pitää vapaina eikä niitä saa 
käyttää tavaransäilytystiloina. Toimijan tulee välittömästi siirtää saapuvat tavaransa 
omiin tiloihinsa. Jos toimija jättää tavaroita yhteisiin tiloihin pidemmäksi aikaa eikä 
poista niitä kirjallisen kehotuksen jälkeen, on  oikeus poistaa ja varastoida tavarat 
vuokralaisen kustannuksella. Roskien ja jätteiden säilytys tilassa ei ole sallittua. 

Mikäli toimijan toiminta, huolimattomuus tai piittaamattomuus aiheuttaa vahinkoa 
tiloissa, toimija vastaa aiheuttamistaan vahingoista. Tilan käyttö käydään yhdessä 
läpi toimijan ja hanketiimin kanssa paikan päällä ennen testijakson alkua. 
 

 
 



 

 

 
 

Alivuokraus ja edelleenvuokraus 

Toimija ei saa ilman hanketiimin ja vuokranantajan kirjallista lupaa luovuttaa kohteen 
tai sen osan hallintaa toiselle taikka ottaa kohteeseen alivuokralaisia eikä edelleen 
vuokrata kohdetta. 

 

Käyttötarkoitus 

Toimija on velvollinen harjoittamaan liiketiloissa aktiivista, konseptinsa ja testijaksolle 
tehdyn suunnitelman mukaista toimintaa. Liiketilassa ei saa harjoittaa palvelujen ja 
ratkaisujen suoramyyntiä, vaan tila on varattu palvelujen kehityskäyttöön. 

Toimijan on hankittava tiloissa harjoittamalleen toiminnalle tarvittavat viranomaisluvat 
ja noudatettava niiden ehtoja. Jos toimijan tiloissa harjoittaman toiminnan vuoksi 
tulee vuokranantajalle viranomaisten taholta sanktioita tai velvoitteita, on toimija 
velvollinen korvaamaan näistä aiheutuvat kulut täysimääräisesti. 

 

Avaimet 

Toimijalle luovutetaan tilan avain ja kulunvalvontatunniste ja toimija antaa sähköisen 
allekirjoituksen avainten luovutusta koskevalle dokumentille. 

Toimija vastaa siitä, että kulunvalvontatunnistetta ja avainta/avaimia säilytetään 
hänen ja hänen henkilökuntansa taholta huolellisesti. Mikäli kulunvalvontatunnisteita 
tai avaimia kuitenkin katoaa tai varastetaan, on toimijalla tästä välitön 
ilmoitusvelvollisuus ja toimija vastaa tämän aiheuttamista kustannuksista mukaan 
lukien kiinteistön lukkojen sarjoituksen / uusimisen. Vuokranantaja järjestää 
kulunvalvonnan / avainhuollon poislukien liiketilojen avainhuollon. 

Toimija on velvollinen maksamaan hallinnassaan olevasta tilasta lähtöisin olevien 
erillisten hälytyskäyntien kustannukset, mikäli hälytyskäynnin syy on toimijan tai 
tämän henkilökunnan huolimaton toiminta. 

 
 

 



 

 

 
Rakennuksen turvallisuus 

Rakennuksen uloskäynnit käytävineen sekä pelastustiet, joilla tarkoitetaan 
hälytysajoneuvoille varattua ajotietä tai -yhteyttä lähelle rakennusta, on pidettävä 
aina esteettöminä. 

Helposti syttyvää materiaalia tai muuta tavaraa, joka lisää tulipalon vaaraa tai 
vaikeuttaa tulipalon sammuttamista, ei saa tarpeettomasti säilyttää ullakoilla, 
kellareissa, rakennusten alla tai rakennuksen välittömässä läheisyydessä.  

 

Autopaikoitus 
Mall of Triplan huoltopihaa voi käyttää tavaroiden ja esittelymateriaalin tuontia 
varten, mutta siellä pysäköinti ei ole sallittua kuin vain tavaroiden purkua varten. 
Hanketiimi osoittaa tilassa toimivalle toimijalle huoltopihan sijainnin. 

Suosittelemme Mall of Triplaan tuloa julkisilla kulkuvälineillä. Oman auton voi viedä 
Triplassa sijaitsevaan TriplaParkkiin, jonka hinnaston näkee pysäköinnin 
verkkosivuilta. Alueen muut maksulliset pysäköintipaikat löytyvät Helsingin 
kaupungin sivuilta ja ilmaiset kadunvarsipaikat Palvelukartalta. 
 

Sähkökeskukset ja pistorasiat 

Pistorasioita on metallirungoissa ja tilassa on toimijoiden käytettävissä jatkojohtoja. 
Jokaisessa yksikössä on oma sähkökeskus. 

 

Vakuuttamisvelvollisuus ja vastuu vahingoista 

Vuokranantaja vastaa siitä, että kiinteistöyhtiö on vakuuttanut kiinteistön 
täysarvovakuutuksella. Kiinteistövakuutus ei korvaa toimijan omistamalle tai 
hallitsemalle irtaimelle omaisuudelle aiheutuneita vahinkoja. 

Vuokranantaja ei vastaa toimijan tai kolmansien omaisuudelle tai vuokralaisen 
liiketoiminnalle tai sen keskeytymisestä mahdollisesti aiheutuvista vahingoista.  

Vuokranantaja ei myöskään vastaa mahdollisista vahingoista, joita huoneistossa 
ehkä aiheutuu toimijan työntekijöille, asiakkaille tai kolmansille osapuolille, eikä 
toimijan toiminnanvastuun piiriin kuuluvista vahingoista. Vuokranantaja ei vastaa 
mistään liukastumisvahingoista huoneistossa. 

 
 

 

https://malloftripla.fi/pysakointi?gad_source=1&gad_campaignid=21582966231&gbraid=0AAAAACltQT4IlUGhkDBZBwNLAZSAUrwzM&gclid=CjwKCAjw_-3GBhAYEiwAjh9fUNzmXsxKSgBAR82_okhn1NSOC4782_ZqRa5FkpqPBfmEs2Ap7CeGSxoCl_UQAvD_BwE
https://malloftripla.fi/pysakointi?gad_source=1&gad_campaignid=21582966231&gbraid=0AAAAACltQT4IlUGhkDBZBwNLAZSAUrwzM&gclid=CjwKCAjw_-3GBhAYEiwAjh9fUNzmXsxKSgBAR82_okhn1NSOC4782_ZqRa5FkpqPBfmEs2Ap7CeGSxoCl_UQAvD_BwE
https://www.hel.fi/fi/kaupunkiymparisto-ja-liikenne/pysakointi/pysakointipaikat-hinnat-ja-maksutavat
https://www.hel.fi/fi/kaupunkiymparisto-ja-liikenne/pysakointi/pysakointipaikat-hinnat-ja-maksutavat
https://palvelukartta.hel.fi/fi/embed/area?parkingSpaces=1%2C2%2C3%2C4%2C5%2C6&city=helsinki


 

 

 
Toimija vastaa oman toimintansa ja omaisuutensa vuokranantajalle, 
kiinteistönomistajalle ja kolmansille osapuolille aiheuttamista vahingoista. Mikäli 
vuokranantajalle aiheutuu kustannuksia siitä, että vuokranantaja tai rakennuksen 
omistaja voimassa olevan oikeuden mukaan joutuisi ensisijaiseen vastuuseen 
toimijan toiminnan tai omaisuuden kolmannelle aiheuttamasta vahingosta, korvaa 
toimija nämä kustannukset vuokranantajalle täysimääräisesti. 

Toimija vastaa kiinteistössä olevan omaisuutensa vakuuttamisesta ja muista 
kiinteistön käyttöön ja toimintaansa liittyvistä vakuutuksistaan. 

 
 

 



 

 

 
LIITE 2: LIIKETILAN TEKNINEN KUVAUS 
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